



Ministerstwo  
Spraw Wewnętrznych  
i Administracji



---

**„AKADEMIA BEZPIECZEŃSTWA - DZIAŁANIA EDUKACYJNE  
NA RZECZ DZIECI, MŁODZIEŻY I SENIORÓW”**

ZOSTAŁY DOFINANSOWANE W 2018 ROKU Z RZĄDOWEGO  
„PROGRAMU OGRANICZANIA PRZESTĘPCZOŚCI I ASPOŁECZNYCH  
ZACHOWAŃ RAZEM BEZPIECZNIEJ IM. WŁADYSŁAWA STASIAKA  
NA LATA 2018 - 2020”

KOORDYNOWANEGO PRZEZ MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH  
I ADMINISTRACJI

---

WRZESIEŃ - GRUDZIEŃ 2018 R.

<b>TYTUŁ PROJEKTU</b>	<b>AKADEMIA BEZPIECZEŃSTWA – DZIAŁANIA NA RZECZ DZIECI, MŁODZIEŻY I SENIORÓW</b>
<b>GŁÓWNY TEMAT</b>	Edukacja dla bezpieczeństwa
<b>CEL PROJEKTU (1 ZDANIE)</b>	Realizacja projektu poprzez przeprowadzenie warsztatów dla poszczególnych grup wiekowych podniesie poziom bezpieczeństwa mieszkańców Jaworzna.
<b>KRÓTKI OPIS PROJEKTU (MAX. 50 SŁÓW)</b>	Projekt pn. „Akademia Bezpieczeństwa, czyli działania edukacyjne na rzecz dzieci, młodzieży i seniorów” został skierowany dla trzech grup wiekowych: dzieci w wieku przedszkolnym; młodzieży szkół podstawowych i ponadgimnazjalnych oraz seniorów. Poczucie bezpieczeństwa to jedna z podstawowych potrzeb człowieka, której zaspokojenie daje możliwość prawidłowego funkcjonowania. Każdy człowiek zarówno dziecko, młodzież jak i dorosły powinien czuć się bezpiecznie w społeczeństwie. Poprzez warsztaty dla wszystkich uczestników poziom wiedzy wzmocni aktywizację społeczeństwa w zakresie zapobiegania przestępczości i eliminowania aspołecznych zachowań.
<b>REALIZATOR I PARTNERZY PROJEKTU</b>	Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności Urzędu Miejskiego w Jaworznie; Komenda Miejska Policji Jaworzno; Państwowa Straż Pożarna Jaworzno; Straż Miejska Jaworzno; Miejski Rzecznik Praw Konsumenta Urzędu Miejskiego w Jaworznie; Śląski Instytut Szkoleń Dorota Kazimierska
<b>GRUPA DOCELOWA</b>	Dzieci w wieku przedszkolnym; Młodzież szkół podstawowych i ponadgimnazjalnych; Seniorzy
<b>NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU, W TYM WARTO POWIĘLENIA W INNYCH PROJEKTACH (NP. KONKURS, SZKOLENIE, SPOT)</b>	Warsztaty w szkołach średnich z zakresu zagrożeń terrorystycznych. Warsztaty „STARSI=BEZPIECZNI”. Warsztaty edukacyjne z zakresu bezpiecznego zachowania na drodze wśród dzieci w wieku przedszkolnym. Pikniki bezpieczeństwa w szkołach podstawowych.
<b>INNOWACYJNE INICJATYWY W RAMACH PROJEKTU</b>	-----
<b>ZREALIZOWANE INWESTYCJE</b>	Zakup Miasteczka Ruchu Drogowego
<b>LINKI DO STRON INTERNETOWYCH ZWIĄZANYCH Z PROJEKTEM</b>	<a href="http://www.katowice.uw.gov.pl/aktualnosci/trwa-nabor-projektow-w-ramach-programu-razem-bezpieczniej">http://www.katowice.uw.gov.pl/aktualnosci/trwa-nabor-projektow-w-ramach-programu-razem-bezpieczniej</a> <a href="http://www.um.jaworzno.pl/pl/aktualnosci/5043/akademia_bezpieczenstwa_2018.html">http://www.um.jaworzno.pl/pl/aktualnosci/5043/akademia_bezpieczenstwa_2018.html</a> <a href="http://www.um.jaworzno.pl/pl/aktualnosci/4957/akademia_bezpieczenstwa_dla_seniorow.html">http://www.um.jaworzno.pl/pl/aktualnosci/4957/akademia_bezpieczenstwa_dla_seniorow.html</a>

